
2021/9/13

站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車) 站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車)

漁行 07:05 2200 漁行旁康是美商店騎樓 玉山 06:45 3400 玉天宮旁

新光人壽 07:06 2200 延平路新光人壽騎樓 廣山 06:48 3400 興南客運公車站牌

仁愛國小 07:08 2200 全聯旁茶の魔手騎樓 三塊厝 06:49 3500 長平國小旁空地

地藏王廟 07:09 2200 千豐自助美食坊(地藏王廟旁) 馬沙溝 06:50 3600 萬味珍海產店

青鯤鯓 06:56 3400 青鯤鯓212號處

五十戶 06:57 3400 青鯤鯓252-8號對面遮雨棚處

站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車) 西寮 07:00 3300 當地公車站牌對面

佳里國小 07:05 2200 茗亮復健科珍所 頂山 07:03 3300 代天府牌樓

忠孝路口7-11 07:08 2200 忠孝路口7-11旁住家騎樓 大潭寮 07:08 2900 萊爾富便利商店

篤加 07:14 2100 文衡殿牌樓旁涼亭

站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車)

佳里延平路郵局 07:05 2200 延平路和進學路交叉口(郵局對面) 站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車)

佳里家扶中心 07:07 2200 家扶中心騎樓 永吉 06:30 3100 當地雜貨店及永吉104號之2(兩處)

多摩市 07:10 2200 多摩市大門口往篤加方向右側鐵皮屋(約50m) 十份 06:33 3300 "頂尖"檳榔攤對面住宅區

九塊厝 06:34 3300 神地府往西400m處(迴轉處)

五塊寮 06:37 3300 當地檳榔攤前

站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車) 三股 06:40 3100 當地米店前

四維三街7-11 07:05 2200 安南路及成功路交叉口7-11(佳龍店)

佳里國中 07:08 2200 昭清宮牌樓

台北小城 07:09 2100 叉路紅綠燈旁鐵皮屋(安達仕汽修聯盟) 站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車)

東陽國小 06:30 3600 百利傢俱

大灣 06:32 3500 當地雜貨店(大灣里157號)

站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車) 營頂 06:34 3300 當地雜貨店

鎮南宮 07:05 2200 鎮南宮對面木雕工作室旁 佳興派出所 06:36 2700 全家便利商店

新生路口7-11 07:10 2200 摩曼頓體育用品(佳里新生店) 北農 06:38 2500 興南客運公車站牌旁(北農站)

佳里糖廠 06:40 2500 佳里農會飼料廠對面

站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車) 站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車)
西港慶安宮(1.2年級) 06:40 2700 西港慶安宮廣場(限一、二年級) 過港 06:40 3700 當地紅綠燈路口

大竹林汾陽殿 06:45 2700 汾陽殿對面 學甲慈濟宮 06:45 3600 慈濟宮旁屈臣氏

劉厝 06:48 2700 紅綠燈水池旁鐵皮屋(往學校方向) 學甲中正路7-11 06:47 3600 中正路與建國路交叉口7-11

後港天后宮 06:57 2700 天后宮

城內 07:00 2500 南26鄉道與南26-1鄉道交叉口(大榕樹旁)

頂廍 07:02 2300 延平派出所旁

站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車) 龍杏製藥廠 07:05 2300 龍杏製藥廠

檨仔林 06:30 2900 三安宮前

後營 06:33 2700 後營7-11

子龍廟 06:43 3200 永昌宮牌樓 站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車)

大潤發 06:46 2700 慈濟回收處對面 苓仔寮 06:25 3300 當地農會前

北埔路口 06:27 3300 將軍錦鯉

西甲 06:30 3300 清湄宮牌樓

站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車) 高氏宗祠 06:32 3300 高氏宗祠對面

麻豆口 06:45 3500 公車站牌 番仔寮 06:40 2700 早餐店(海澄里9號)

麻豆分局 06:50 3600 永福藥局 百桂建設 06:42 2700 百桂建設住宅區

麻豆圓環 06:55 3600 保慶汽車修護廠(麻豆區麻學路一段110號) 佳里緯城 06:45 2300 當地檳榔攤對面

小埤頭 06:57 3500 麻豆分局埤頭派出所旁(公車站牌) 北頭洋 06:46 2200 北頭洋公廟─立長宮

大埤頭 06:59 3500 303檳榔攤對面早餐店

站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車)

站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車) 西港慶安宮(3年級) 06:40 2700 西港慶安宮廣場(限三年級)

中洲 06:25 3700 中洲里448號 港明中學 06:42 2700 雙碇鞋業有限公司門口

頭港 06:30 3700 往西埔內方向水圳旁路口 竹仔港 06:45 2900 德安宮牌樓

西埔內 06:34 4400 公車站牌旁 竹橋 06:47 2900 當地茶の魔手騎樓

蚵寮 06:40 4400 當地7-11 槺榔 06:50 2900 173縣道和南33-1鄉道交界處

北門 06:44 4400 永隆宮廟口 下義合 06:52 2900 古都飲料店旁

井仔腳 06:47 4400 南10鄉道和南15鄉道交界(北門遊客中心指示牌) 頂義合 06:54 2900 當地雜貨店

蘆竹溝 06:51 4400 當地公車站牌 樹林 06:56 2900 樹溪橋紅綠燈旁

三寮灣 06:59 4400 東隆宮前 塭內 06:59 2500 當地派出所旁早餐店旁

溪底寮 07:02 4400 派出所前 蚶寮 07:02 2500 蚶寮里47號

將軍 07:04 3400 7-11(當地)

中口寮吉安宮 07:05 3400 吉安宮

站名 搭車時間 雙程費用 停靠位址(上車)

南興7-11 06:30 3300 當地7-11安學門市(公學路五段)

公塭 06:35 3500 水利工作站對面

十二佃 06:40 3700 當地7-11安佃門市對面(海佃路四段)

本淵寮7-11 06:42 4100 7-11本原門市對面甲嘴王海佃店(海佃路四段7號)

安南地政事務所 06:45 4100 安南地政事務所

土城 06:55 3700 朱嘉生診所

9號車(中洲線)

13號車(過港線)

3號車(佳里延平路郵局線)

16號車(南興7-11線)

備註: 1.收費方式—兩個月為一期。

          2.單程費用為雙程的費用七折

4號車(佳里國中線)

5號車(佳里鎮南宮線)

6號車(西港慶安宮一、二年級線)

12號車(東陽國小線)

7號車(檨仔林線)

15號車(西港慶安宮三年級線)

14號車(苓仔寮線)

8號車(麻豆口線)

110學年度昭明國中交通車搭車時間及位置表
1號車(漁行線) 10號車(玉山線)

2號車(佳里國小線)

11號車(永吉線)


